

Додаток

до рішення дев'ятою восьмої
сесії Березанської міської ради
восьмого скликання
24.12.2024 № 219

ПЕРЕЛІК

комунального майна, що передається з балансу Управління освіти, молоді та спорту Березанської міської ради
на баланс та в оперативне управління Березанського міського територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг)

1	Найменування 2	Інвентарний (номенклатурний) номер 3	Кількість 4	Первісна (переоцінена) вартість 5	Сума 6	Знос	
						за одиницю 7	всього 8
1.	Електрощитова	10480049	1	316,37	316,37	316,37	316,37
2.	Електрична плита	10480065	1	4608,00	4608,00	4608,00	4608,00
3.	Вогнегасник		1	162,50	162,5	162,50	162,50
4.	Трансформатор Т-66 200/5		1	200,00	200,00	200,00	200,00
5.	Магнітний пускач тек кмн		1	240,06	240,06	240,06	240,06
6.	Вогнегасники	1113	2	162,50	325,00	162,50	325,00
7.	Модульний автом.вимикач		2	200,37	400,74	200,37	400,74
8.	Вогнегасник ВП-5		3	406,17	1218,51	406,17	1218,51
9.	Багор пожежний		1	116,25	116,25	116,25	116,25
10.	Лом		1	116,25	116,25	116,25	116,25
11.	Вироби з металопласту		3	1581,70	4745,10	1581,70	4745,10
12.	Вироби з металопласту		2	5998,77	11997,54	5998,77	11997,54

13.	Вироби з металопласту		1	5002,06	5002,06	5002,06	5002,06
14.	Зонт ЗВПН*800*360		1	4720,00	4720,00	4720,00	4720,00
15.	Марміт других страв		1	13194,0	13194,00	13194,0	13194,00
16.	Комплект сигналізації		1	5988,00	5988,00	5988,00	5988,00
17.	Бездротова сенс.клавіатура		1	2548,80	2548,8	2548,80	2548,80
18.	Бездротова вулична сирена		1	2548,80	2548,8	2548,80	2548,80
19.	Ретранслятор сигналу		1	2548,80	2548,8	2548,80	2548,80
20.	Бездротовий датчик руху		28	1074,00	30072,00	1074,00	30072,00
21.	Бездротовий датчик відкриття дверей		4	834,00	3336,00	834,00	3336,00
22.	Автоматичний вимикач ЕСО		1	1300,00	1300,00	1300,00	1300,00
23.	Автоматичний вимикач ІЕК		1	900,00	900,00	900,00	900,00
24.	Лічильник для холодної води(муфтовий)		1	6965,00	6965,00	6965,00	6965,00
25.	Лічильник актив.енергії		1	316,67	316,67	316,67	316,67
26.	Автоматичний вимикач		2	230,00	460,00	230,00	460,00
27.	Рубильник ПБ-2л.		2	250,00	500,00	250,00	500,00
28.	Пускач 6-ї величини		2	594,00	1188,00	594,00	1188,00
29.	Електричний лічильник		2	620,00	1240,00	620,00	1240,00
30.	Щит обліку		1	1350,00	1350,00	1350,00	1350,00
31.	Лічильник НІК 2303 АП 1100		2	1283,33	2566,66	1283,33	2566,66
	Всього:				111191,11		111191,11

Секретар міської ради

Олег СИВАК